děkanského kostela v Písku. 

e) Zajištění zpracování grafiky v celkovém rozsahu 80 stran dle zadání Objednatele za 

předpokladu získání dotace z MMR na r. 2026. 

2.1.1 Smluvní strany se dohodly na paušální odměně Poskytovateli v měsíční výši 
111.166,- Kč (slovy jedno sto jedenáct tisíc jedno sto šedesát šest korun českých) 
včetně DPH. Odměna je splatná měsíčně vždy k 10. dni následujícího kalendářního 
měsíce na základě faktury vystavené Poskytovatelem a přiložené zprávy o činnosti.  
Zpráva o činnosti bude obsahovat zejména: 
- přehled realizovaných aktivit

[...]

a 30.09.2026. 

d) Poskytovatel je povinen v provozovně TIC a dalšími vhodnými způsoby 
informovat, že provoz TIC je podporován z rozpočtu města Písek. 

2.2.3 Smluvní strany se dohodly na paušální odměně Poskytovatele za provoz TIC 

v měsíční výši 189.333,- Kč (slovy jedno sto osmdesát devět tisíc tři sta třicet tři 
korun českých) včetně DPH. Odměna je splatná měsíčně vždy k 10. dni 
následujícího kalendářního měsíce na základě faktury vystavené Poskytovatelem 

a přiložené zprávy o činnosti. Faktura za měsíc za měsíc prosinec bude 
vystavena již k 11.12.2026.